



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Fixtr ApS

**Hundige Strandvej 212
2670 Greve**

CVR nr. 29 81 16 01

Årsrapport for 2015
7. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2016
Dirigent

Navn: Martin Sylvest Lavlund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	12
Egenkapitalopgørelse for 2015	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Fixtr ApS
Hundige Strandvej 212
2670 Greve

CVR nr.: 29 81 16 01
Stiftet: 22. oktober 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Martin Sylvest Lavlund

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er IT, internet drift, drift af websites.

Aktivitetsændringer

Selskabet har i 2014 afhændet sin aktivitet, og der er ikke etableret nyt aktivitet i regnskabsåret 2015.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i 2015.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed for indregning eller måling i 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015 afstået sine aktier i det tidligere ejede datterselskab: "Colego A/S" med et større tab. Derfor er resultatet negativt i 2015 og anses for utilfredsstillende. Selskabet er nu uden aktivitet, hvilket sikrer at der ikke kommer yderligere tab i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015

	Note		2014 tkr.
Bruttoresultat		13.530	1.807
Personaleomkostninger	1	0	-1.937
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>-55</u>
Driftsresultat		13.530	-185
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-1.071
Andre finansielle indtægter		0	9
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.224.388	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>-48.010</u>	<u>-297</u>
Resultat før skat		-1.258.868	-1.544
Skat af årets resultat	4	<u>-225.591</u>	<u>-865</u>
Årets resultat		<u>-1.484.459</u>	<u>-2.409</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-1.484.459</u>	<u>-2.409</u>
I alt disponering		<u>-1.484.459</u>	<u>-2.409</u>

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note		2014 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse	5	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	1.234
Andre tilgodehavender	8	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	1.234
Anlægsaktiver i alt		0	1.234
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Periodeafgrænsningsposter		0	3
Udskudte skatteaktiver		0	221
Tilgodehavender i alt		0	224
Likvide beholdninger		53.872	158
Omsætningsaktiver i alt		53.872	382
Aktiver i alt		53.872	1.616

Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note	2014 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	-10.288.831	-8.805
Egenkapital i alt	-10.163.831	-8.680
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	9.237
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	9.237
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	13	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	32
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.306.380	1.021
Anden gæld	896.310	6
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	10.217.703	1.059
Gældsforpligtigelser i alt	10.217.703	10.296
Passiver i alt	53.872	1.616
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>-8.804.372</u>
Overført fra resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-1.484.459</u>
Totalindkomst i alt	<u>0</u>	<u>-1.484.459</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>-10.288.831</u>
Samlet egenkapital 31. december 2015		<u><u>-10.163.831</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	0	1.746
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	0	191
Personalemkostninger i alt	0	1.937
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	0	16
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	45
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	10
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	0	55
3 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	46.405	281
Øvrige finansielle omkostninger	0	11
Øvrige finansielle omkostninger	1.605	5
Andre finansielle omkostninger i alt	48.010	297
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	220.947	865
Regulering af tidligere års skat	4.644	0
Skat af årets resultat i alt	225.591	865
5 Udviklingsprojekter		
Anskaffelsessum, primo	0	1.269
Tilgang i årets løb	0	902
Afgang i årets løb	0	-2.171
Anskaffelsessum, ultimo	0	0
Af-/nedskrivninger, primo	0	-83
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	83
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	0
I alt	0	0

Noter

		2014 tkr.
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	0	275
Afgang i årets løb	0	-275
Anskaffelsessum, ultimo	0	0
Af-/nedskrivninger, primo	0	-17
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	17
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	2.304.691	0
Tilgang i årets løb	0	2.304
Afgang i årets løb	-2.304.691	0
Anskaffelsessum, ultimo	0	2.304
Værdireguleringer, primo	-1.070.582	0
Årets resultat efter skat	0	-6.798
Andre værdireguleringer	1.070.582	5.728
Værdireguleringer, ultimo	0	-1.070
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.234

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Colego A/S	København	-	-	-

8 Andre tilgodehavender

Anskaffelsessum, primo	0	88
Afgang i årets løb	0	-88
Anskaffelsessum, ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten.